
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                               

7Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                               

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Τμήμα: Οικονομικό                                                                                                                          

Γραφείο:  Προμηθειών                                                                

                  

 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ για τη «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΙΒΑΝΩΝ CISA & TUTTNAUER - 

CPV 50324200-4»

Ανακοινώνουμε ότι το Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου  ύστερα από:

1. το ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως κάθε φορά τροποποιείται και ισχύει.»

2.  Τη με αρ. πρωτ. 874/20.01.2022 διακήρυξη της Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΙΒΑΝΩΝ CISA & TUTTNAUER - CPV 50324200-4».

3. Την ανάγκη μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών με γνώμονα την 

προστασία του δημοσίου συμφέροντος προκειμένου να διασφαλιστεί η ευρύτερη δυνατή 

συμμετοχή των ενδιαφερόμενων οικονομικών φορέων.

4. Την με αρ. 1291/28-01-2022(ΑΔΑ: 6ΨΛΗ46907Λ-ΚΘ3) απόφαση Διοικητή του νοσοκομείου

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ

Ως  προς τα σημεία μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών και της 

ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών της Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΙΒΑΝΩΝ CISA & TUTTNAUER - CPV 50324200-4», συνολικού προϋπολογισμού 

15.711,00 € (δεκαπέντε χιλιάδες επτακόσια έντεκα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, σε βάρος του ΚΑΕ 

0887, του Προϋπολογισμού του νοσοκομείου, για ένα (1) έτος ,με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με αρ.πρωτ. 874/20.01.2022 διακήρυξη 

και συγκεκριμένα:

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 08 Φεβρουαρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00. 

Αποσφράγιση προσφορών : 09 Φεβρουαρίου 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της υπ. αριθ.πρωτ. 874/20.01.2022 διακήρυξης   και 

ΑΔΑΜ 22PROC009944643 Διακήρυξης.

                                                                                                 O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  

                                                                                                        

    ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Τρανταλλίδου 15-17  

Ταχ. Κώδ.:   74100 Ρέθυμνο

Πληροφορίες:     Ζ. Παπανικολάου

Τηλ/νο :                28313 - 42201     

e-mail:                promithies@rethymnohospital.gr

Νοσοκοµείο Ρεθύµνου 28/01/2022

Α.Π. 1299

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

28.01.2022 13:08:04

ΑΚΡΙΒΕΣ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

22PROC009975352 2022-01-28


